
令和５年７月２０日

保 護 者 様

白石町立有明東小学校

校 長 西川ひとみ

ＰＴＡ会長 名取 竜治

９月の授業参観について（ご案内）

盛夏の候 保護者の皆様には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、学校教育に対してご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご参観くださいますようご案内申し上

げます。

記

１ 期 日 令和５年９月１３日（水）

２ 日 程 ２時間目 ９：１０～ ９：５５

授業参観（１～３年生）

３時間目 １０：１５～１１：００

授業参観（４～６年生）

※ 参観の際は、手指消毒等をお願いします。発熱及び体調不良の場合は、参観を

ご遠慮ください。

※ 感染状況によっては、変更があることをご了承ください。


